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Steel مدیر پروژه رصد سیستمی فولاد خبر داد:

تکلیف زنجیره تأمین فولاد به 
ثبت اطلاعات تولید و فروش

مهر: مدیر پروژه رصد سیستمی فولاد از 
تکلیف زنجیره تأمین فولاد برای ثبت اطلاعات 
موجودی، تولید و فروش خود در سامانه 
جامع انبارها خبر داد و گفت: مدیریت عرضه 
و تقاضای فولاد در دستور کار است. مرتضی 
احمدی گفت: با توجه به حساسیت ویژه دولت 
و نهادهای نظارتی روی قیمت محصولات میانی 
و نهایی فولاد، گاها شاهد آن هستیم که برخی 
تولیدکنندگان، محصول خود را خارج از بورس 
و با قیمت‌های بالا عرضه می‌کنند و به افزایش 
قیمت‌ها دامن می‌زنند. وی افزود: همچنین 
به دلیل انتظار تورمی در کشور، بخش‌های 
پایین دست این صنعت نیز بیش از نیاز واقعی 
متقاضی خرید هستند و بعضاً اشخاص غیر 
تولیدکننده نیز به نام تولیدکنندگان و صرفاً 
جهت بهره‌برداری از اختلاف قیمت بازار و 
بورس، در بازار تقاضای غیر واقعی ایجاد می‌کنند 
که این مسئله هم موجب تشدید بحران در بازار 
می‌شود. احمدی تصریح کرد: از این روی و بر 
اساس مصوبات کارگروه تنظیم بازار که بخشی 
از آن توسط معاونت بازرگانی و بخش دیگر آن 
که مربوط به تقاضای ورق‌های فولادی است و 
توسط معاونت صنایع لحاظ شده است، کلیه 
عرضه محصولات باید در بورس انجام شود. وی 
ادامه داد: همه اعضای زنجیره تأمین مکلفند 
اطلاعات موجودی، تولید و فروش خود را در 
سامانه جامع تجارت ثبت کنند و این موضوع 
هیچ استثنایی نخواهد داشت. مدیر پروژه رصد 
سیستمی فولاد گفت: صادرات این محصولات 
و خرید مواد اولیه نیز وابسته به رعایت مصوبات 
توسط شرکت‌ها و ایجاد شفافیت در عملکرد 

آن‌ها خواهد بود. 

سه‌شنبه 11 شهریور 1399  خبر ویژه
سال بیست و نهم | شماره 6322
1 سپتامبر 2020 | 12 محرم 1442

خط‌کشی انبارهای مرکزی 
شرکت فولادمبارکه

نسل‌فردا: نیروی کار در صنایع از عبور در ترافیک، 
وسایل جریان‌دار و ساختمان‌های پیچیده ناگزیر 
است. این در حالی است که علامت‌گذاری کف زمین 
می‌تواند در ایمنی حرکت افراد و وسایط نقلیه 
کمک مؤثری باشد. مهدی کفایت مدیر کنترل 
مواد با بیان این مطلب گفت: شرکت فولادمبارکه 
نیز به‌عنوان یک سازمان سرآمد، به‌منظور افزایش 
ضریب ایمنی انبارها و اجرای نظام خانه‌داری 
صنعتی )5S(، خط‌کشی کف انبارهای شرکت 
مطابق با استانداردهای جهانی در همه قسمت‌ها را 
به‌عنوان یکی از اهداف اصلی، در دستور کار قرار داد.

ایران برترین تولیدکننده آهن 
اسفنجی جهان شد

معدن نیوز: ایران در ۵ ماهه ابتدایی سال ۲۰۲۰ با 
تولید بیش از ۱۲ میلیون تن آهن اسفنجی در صدر 
تولیدکنندگان آهن اسفنجی جهان قرار گرفت. 
براساس آخرین گزارش انجمن جهانی فولاد، تولید 
آهن اسفنجی ایران در طول ماه‌های ژانویه تا می 
۱۲.۰۷ میلیون تن بود که رشد ۳.۴۷ درصدی در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل داشت. با این رشد 
ایران به صدر تولیدکنندگان آهن اسفنجی جهان 
صعود کرد. براساس گزارش فایننشیال تریبون، 
ایران اکنون بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی 
جهان است و از رقیب اصلی خود یعنی هند که در 
مدت مذکور بیش از ۱۱.۰۱ میلیون تن تولید داشت 

جلو افتاده است.

بالاترین رکورد تولید کنسانتره 
آهن در چادرملو

شهر خبر: مدیرعامل مجتمع معدنی چادرملو گفت: 
رکورد تولید کنسانتره آهن در چادر ملو شکسته 
شد. فقیه‌زاده اظهار داشت: تولید کنسانتره سنگ 
آهن در پنج خط تولید مجتمع معدنی چادرملو از 
مرز یک میلیون و ۵۳ هزار تن گذشت. وی گفت: 
بالاترین رکورد تولید کنسانتره مربوط به تیرماه 
سال ۱۳۹۱ به میزان یک میلیون و ۴۲ هزار تن بوده 
است. مدیرعامل مجتمع معدنی چادرملو افزود: 
کسب این موفقیت ارزشمند همزمان با سال جهش 
تولید و در سایه الطاف خداوند متعال و پشتکار و 
تلاش مدیران، کارکنان و کارگران سخت‌کوش فنی 
و ستادی در خانواده بزرگ چادرملو، با کاهش ساعات 
توقف ماهانه، افزایش راندمان تولید و انگیزه‌بخشی 
مدیریت، به منظور تلاش بیشتر محقق شده است.

کوتاه از فولاد
حمایت از صنایع داخلی، اولویت صنعتی فولاد خوزستانگسترش همکاری شرکت‌های فولادمبارکه و فولاد اسفراین

نسل‌فردا: مدیرعامل شرکت فولادمبارکه، به همراه جمعی از معاونان و مدیران این شرکت، با حضور در مجتمع فولاد اسفراین، بر توسعه 
همکاری‌های دو شرکت و استفاده از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های موجود در تکمیل بیش از پیش زنجیره فولاد تأکید کرد.  حمیدرضا 
عظیمیان در این خصوص گفت: فولادمبارکه به‌عنوان بزرگ‌ترین فولادساز ایران و منطقه خاورمیانه یکی از مشتریان اصلی فولاد 
اسفراین است. این شرکت در بسیاری از خطوط تولید خود و با رویکرد حمایت حداکثری از تولیدکنندگان و سازندگان داخلی در نظر 

دارد همکاری‌های خود را با این شرکت گسترش دهد.
وی گفت: ازآنجاکه فولاد اسفراین عمده ماده اولیه قطعات یدکی فولادسازان را تولید می‌کند، بر آن شدیم تا در این بازدید زمینه همکاری 

بیش از پیش دو شرکت را برای استفادۀهحداکثری از ظرفیت‌های سازندگان داخلی بررسی کنیم.

شهر خبر: مدیرعامل فولاد خوزستان اظهار کرد: باتوجه به وجود هفت شرکت نوردی در استان همچون فولاد اکسین و گروه ملی، شرکت 
فولاد خوزستان همواره متعهد بوده که به صنایع استان کمک کند. علی محمدی با اشاره به اینکه از مرداد سال ۹۸ تا پایان مرداد امسال 
سهام فولاد خوزستان نسبت به همه شرکت‌ها رشد خوبی داشته است، افزود: سهام شرکت ۳۷۷ درصد رشد داشته و سهام شرکت‌های 
ذوب‌آهن، فولادمبارکه و فولاد خراسان در رتبه‌های بعدی قرار دارند. محمدی ادامه داد: با توجه به تحریم نفت ایران، صنایع فولادی 
می‌توانند جایگزین مناسبی برای نفت کشور بوده و برای کشور ارزآوری داشته باشند. وی افزود: فولاد خوزستان از معدود شرکت‌هایی 
است که تمام ارز حاصل از صادرات را به سیستم نیمای کشور تحویل می‌دهد. این شرکت به تعهدات خود نسبت به بانک‌مرکزی عمل 

کرده است.

در بازدید از ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم مطرح شد نسل‌فردا: مدیرعامل فولادمبارکه با حضور 
در جمع مدیران، کارکنان و پیمانکاران 
ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم از 
روند اجرای پروژه جایگزینی تکنولوژی 
 )VOD( و تجهیزات کارگاه گاززدایی
به‌جای سیستم )DH( و محل اجرای توسعه 
سالن فولادسازی بازدید کرد. حمیدرضا 
عظیمیان ضمن تأکید بر اهمیت تسریع 
اجرای این پروژه گفت: در حال حاضر 
فولادهای خاص و پرکاربرد موردنیاز در 
تولید لوله‌های مورداستفاده در انتقال نفت 
و گازترش و برخی گریدهای خاص دیگر با 
به‌کارگیری یک ایستگاه RH-TOP در حال 
تولید است. در گذشته فرایند گاززدایی از 
طریق ایستگاه DH انجام می‌شد، ولی از 
نظر کمیت و کیفیت جوابگوی نیاز امروز 
نبود و مدتی است که از مدار تولید خارج 
شده است. اکنون بناست تا با استفاده از 
برخی زیرساخت‌های موجود در مکان 
این ایستگاه، یک واحد گاززدایی دوقلو 
VOD، مجهز به پمپ ایجاد خلأ مکانیکی 
نصب شود. با به‌روزرسانی این تکنولوژی 
و استفاده از سیستم جدید، علاوه بر 
افزایش ظرفیت این قبیل محصولات، به 
لحاظ کیفی هم به رشد فزاینده‌ای دست 
خواهیم یافت؛ ضمن اینکه ظرفیت فعلی 
تولید ذوب‌های کیفی گاززدایی‌شده 
یک میلیون تن است که با نصب ایستگاه 
جدید به بیش از دو میلیون تن خواهد 
رسید. وی رعایت دستورالعمل‌های ایمنی 
و انسجام در کار تیمی را در روند اجرای 
این پروژه بسیار حائز اهمیت دانست و 
با تأکید بر اینکه با اجرای این پروژه از 
واردات بخش دیگری از محصولات 

خاص بی‌نیاز خواهیم شد، گفت: کاهش 
گازهای محلول در فولادهای تولیدی 
ارزش افزوده اقتصادی و سودآوری بیشتر 
برای سهام‌داران شرکت در پی دارد. مدیر 
ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری شرکت 
فولاد مبارکه نیز در تشریح چگونگی اجرای 
این پروژه گفت: با تأکید مدیریت ارشد 
شرکت، افزایش کمی و کیفی تولید فولاد 
مقاوم به گازترش در ناحیه فولادسازی و 
ریخته‌گری مداوم به‌عنوان یک محصول 
 VOD ویژه و جدید و به‌کارگیری تکنولوژی
به‌عنوان یکی از سیستم‌های گاززدایی 
به‌روز در فرایند تولید فولاد در دستور کار 

این ناحیه قرار گرفت. غلامرضا سلیمی 
کاربرد این سیستم را برای خارج کردن 
گازهای محلول در مذاب از طریق ایجاد 
خلأ و افزایش خواص مکانیکی و مقاومت 
به خوردگی فولاد تولیدی اعلام و اضافه 
کرد: بر اساس تصمیمات گرفته‌شده قرار 
است سیستم twin VOD به‌جای سیستم 
گاززدایی قدیمی )DH( این ناحیه مستقر 
شود. وی از اجرای مراحل پایانی دمونتاژ 
سامانه قدیم خبر داد و گفت: این پروژه 
به‌زودی وارد فاز دوم خواهد شد که شامل 
اجرای فونداسیون و سیویل کارگاه جدید 
است. سلیمی با اشاره به اینکه در فصل 

گرم سال برای همکاری با برق منطقه‌ای 
در هنگام پیک مصرف برق، اختصاص برق 
به واحد فولادسازی کاهش می‌یابد، گفت: 
به همین منظور به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی 
کرده‌ایم که با همکاری سایر واحدهای 
شرکت، فعالیت‌های توسعه‌ای، تعمیراتی 
و بهینه‌سازی از جمله تغییر سیستم 
گاززدایی و پیش‌نیازهای نصب جرثقیل 
320 تن سالن فولادسازی را در این فصل 
که به‌ناچار با کمترین ظرفیت تولید کار 
می‌کنیم، انجام دهیم. به گفته مدیر ناحیه 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت 
فولادمبارکه، برای انجام این پروژه مقدمات 

زیرساختی مهمی باید صورت می‌گرفت 
که از جمله آن‌ها می‌توان به جابه‌جایی 
مسیر داکت‌های کوره‌های پاتیلی، تعویض 
پایپینگ‌ها در عمق 12 متری زمین، نصب 
فونداسیون مجدد، نصب اسکلت فلزی و 
نصب لوله‌هایی با قطر دو متر در ارتفاع 40 

متری اشاره کرد.
وی با بیان اینکه انجام این حجم از اقدامات 
و بهینه‌سازی‌ها در طول چند ماه گذشته، 
در کمترین زمان ممکن در نوع خود بسیار 
مهم و کم‌نظیر بوده است، گفت: در فرصت 
اجرای این پروژه همچنین عملیات نصب 
دیوارهای جداکننده مسیر مکش غبارهای 
کوره‌های پاتیلی با هدف بهبود هرچه بیشتر 
فرایندهای زیست‌محیطی و بهتر شدن 
فرایند تولید انجام شد. سلیمی در ادامه از 
پیش‌بینی چند مسیر جدید برای تسهیل 
روند بازدید میهمانان با همکاری واحد 
مهندسی صنایع، مهندسی کارخانه و 
روابط عمومی شرکت در خال اجرای 
پروژه اصلی خبر داد و گفت: با اجرای 
این پروژه، میهمانان با ایمنی و کیفیت 
بهتری قادر خواهند بود از تجهیزات ناحیه 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت 
بازدید کنند و بهره لازم را ببرند. وی در 
بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: در 
حال حاضر نیز با استفاده از سیستم‌های 
گاززدایی در واحد RH، فولادهای مخصوص 
محیط نفت و گازترش و فولادهای ویژه 
صنایع خودروسازی در حال تولید است، 
اما با بهره‌برداری از سیستم جدید، تولید 
کمّی و کیفی بسیاری از انواع فولادهای 
خاص پرکاربرد در صنایع یادشده به نحو 

چشمگیری افزایش خواهد یافت.
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دو برابر شدن ظرفیت تولید در فولادمبارکه

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى مناقصه عمومى 
دهیارى برسیان در نظر دارد براساس مصوبه شماره 
426 شوراى اسلامى و مجوز شماره 8662 مورخ 99/6/6 
بخشدارى مرکزى اصفهان پروژه خاکبردارى و زیرسازى 
بلوار برسیان با اعتبارى معادل 12,970,000,000 ریال از محل 
اعتبارات دهیارى از طریق مناقصه عمومى به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید. 
از پیمانکاران و شرکت هاى واجد شرایط دعوت مى شود 
جهت دریافت مدارك شرکت در مناقصه و آگاهى از 
شرایط مناقصه از تاریخ 99/6/12 تا پایان وقت ادارى روز 
شنبه 99/6/15 به آدرس: دهستان برآن شمالى، روستاى 

برسیان، دهیارى مراجعه نمایند. 
* هزینه درج آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

* دهیارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.
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آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
و مجمع عمومى فوق العاده 

شرکت تولید فرآورده هاى دریایى شمسا شمال (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 8121 و شناسه ملى 10760355740

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسات مجمع 
عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که به ترتیب 
راس ساعت 16:00 و 18:00 مورخ 1399/06/25 به آدرس: استان مازندران، 
شهرستان سارى، بخش رودپى، دهستان رودپى شرقى، آبادى شهرك 
صنعتى شماره 1، خیابان گلستان، خیابان گلستان غربى 6، پلاك 0، طبقه 
همکف و کدپستى 4818179183 تلفن 01133681580 تشکیل مى گردد، 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 16:00 : 
2- سایر موارد  1- اصلاح ماده مربوطه اساسنامه  

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 18:00: 
2- انتخاب بازرسین   1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  

4- سایر موارد  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

هیئت مدیره  شرکت

آگهى دعوت  از بستانکاران 
شرکت منحله در حال تصفیه مرز به مرز سپاهان 

(سهامى خاص) به شماره ثبت 16055 و شناسه ملى 10260369949
پیرو  آگهى منحله در روزنامه رسمى شماره 21897 مورخ 1399/02/30 در اجراى ماده 225 
قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که ادعا و یا طلبى از شرکت فوق دارند 
دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهى 
به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله علامه امینى، 
کوچه حق شناس (2) ، کوچه بهار، پلاك 43 ، ساختمان یاسین، طبقه سوم و کدپستى به شماره 

8158865876 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه مرز به مرز سپاهان (سهامى خاص)- آقاى غلامرضا رجبى نطنزى 

نوبت سوم

آگهى تبدیل سهام بى نام به با نام شرکت فناورى و پژوهش سهند آهن و فولاد خاورمیانه  
(سهامى خاص) به شماره شناسه ملى 14006755008 

رعایت  ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت (نوبت اول) 
با توجه به تصویب مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/5/8 در اجراى ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
مبنى بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بى نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید از تاریخ 
انتشار این آگهى به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به آدرس: اصفهان، شهرك علمى 
و تحقیقاتى اصفهان، خیابان دوازدهم، پلاك A306 ، واحد 101 مراجعه نمایند. بدیهى است پس از انقضا مدت 

هیئت مدیره مذکور کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد.

آگهی دعوت آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه تولیدى 
شیرآلات صنعتى اصفهان(سهامی خاص) ثبت شده 
به شماره 1663 به شناسه ملى: 10260255389 و یا 
نماینده قانونى و یا وکیل قانونی آنها دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومی عادي به طور

 فوق العاده شرکت که رأس ساعت 9  صبح روز 
دوشنبه  مورخ  1399/6/24    به آدرس : اصفهان ، 
خیابان آیت اله شمس آبادى ، مقابل بنیاد شهید، 
ساختمان 21، طبقه سوم ، با دستور جلسه ذیل تشکیل 
می گردد حضور به هم رسانند .                                                                                   
دستورجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1-انتخاب بازرسین اصلى و على البدل شرکت .
2- اقرار و قبولى سمت توسط بازرسین .

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى 
شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه تولیدى 
شیرآلات صنعتى اصفهان(سهامی خاص) ثبت 
شده به شماره 1663 و شناسه ملى: 10260255389 
و یا نماینده قانونى و یا وکیل قانونى آنها دعوت بعمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که 

راس ساعت 12 ظهر روز دوشنبه مورخ 24 / 6 / 1399
به آدرس : اصفهان، خیابان آیت اله شمس آبادى، مقابل 
بنیاد شهید، ساختمان 21 ،طبقه سوم،  با دستور جلسه 

ذیل تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- تصمیم گیرى در خصوص کاهش سرمایه شرکت در 
اجراى ماده 141 لایحه  اصلاحى قانون تجارت واصلاح 

ماده 4 اساسنامه.
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره 
شرکت گروه تولیدى شیرآلات صنعتى اصفهان (سهامى خاص)

هیئت مدیره 
شرکت گروه تولیدى شیرآلات صنعتى اصفهان (سهامى خاص)

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجامع عمومى فوق العاده 
در شرکت هاى (سهامى خاص) به طور همزمان(نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تاکسى تلفنى دلگشا سیر (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 928 و شناسه ملى 
10260153323 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) که در ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 
1399/06/22 و جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) که در ساعت 14 روز شنبه مورخ 1399/06/22 به 
آدرس: اصفهان، نجف آباد، خیابان دلگشا، تقاطع 22 بهمن، جنب قرض الحسنه ولیعصر، کدپستى 8517717956 تشکیل 

مى شود، حضور به هم رسانند. 
1- تغییر مدت شرکت  الف) دستور جلسه مجمع فوق العاده:  

2- اصلاح ماده 31 اساسنامه (کاهش / افزایش تعداد اعضاى هیئت مدیره)      
ب) دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 

                    2- انتخاب با زرسین 
                   3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره شرکت                    4- تعیین سمت و دارندگان امضاى مجاز

تاریخ انتشار: 99/06/11

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تعاونى مرغ گوشتى رویدشت (در حال تصفیه) 
به شماره ثبت 12733 و شناسه ملى 10260337559

مدیر تصفیه

نوبت سوم

در اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونى مرغ گوشتى رویدشت به شماره ثبت 12733 و شناسه ملى 10260337559 که آگهى 
انحلال آن در روزنامه کثیرالانتشار به شماره 21737 مورخ 1398/08/11 ثبت گردیده، دعوت به عمل مى آورد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار 
آگهى (نوبت اول) با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، محله نیرو، 

خیابان محمدى، بن بست حافظ، پلاك 14، طبقه همکف، کدپستى 8157973611 مراجعه نمایند. 
بدیهى است که شرکت در مورد هر گونه ادعاى احتمالى  که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد د اشت. 


